2025年2月28日
　　各　　　位

　会 社 名 　 北陸電気工事株式会社
  代表者名 　 代表取締役社長　社長執行役員　山崎　勇志

　　 （コード番号 1930）
  問合せ先 　 執行役員　管理部長　川越  裕樹

　　 （TEL 076 - 481 - 6093）

1. 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正(2024年4月1日～2025年3月31日)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円        円 銭

60,000 3,250 3,500 2,300 72.30
57,900 4,400 4,600 3,100 110.76

△ 2,100 1,150 1,100 800
△ 3.5 35.4 31.4 34.8

2025年3月期通期個別業績予想数値の修正(2024年4月1日～2025年3月31日)

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円        円 銭

52,000 3,350 3,600 2,500 89.32
48,500 4,500 4,700 3,300 117.90

△ 3,500 1,150 1,100 800
△ 6.7 34.3 30.6 32.0

修正の理由

業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年1月29日に公表いたしました業績予想及び配当予想を下記のとおり修正
いたしましたので、お知らせいたします。

記

 前回発表予想（Ａ）

 今回修正予想（Ｂ）

 増　 減 　額（Ｂ－Ａ）

 増　 減 　率（％）

(ご参考)前期実績
53,398 3,425 3,645 2,209 78.92

 (2024年3月期)

 前回発表予想（Ａ）

 今回修正予想（Ｂ）

 増　 減 　額（Ｂ－Ａ）

 増　 減 　率（％）

(ご参考)前期実績
49,076 3,502 3,686 2,376 84.92

 (2024年3月期)

通期個別業績予想につきましては、今年度に受注した大型案件工事の一部が翌期以降に進捗することによ
り売上高は減少する見込みですが、材料費・人件費等の費用上昇分を工事価格へ適正に反映できていること
に加え、退職給付債務の割引率の見直しによる退職給付債務の減少が見込まれるため、利益面は前回発表値
を上回る見込みであります。
　通期連結業績予想につきましては、主に通期個別業績予想の修正影響に伴うものであります。

２. 配当予想の修正について

修正の理由

※

以　　上

合計第２四半期

１株当たり配当金

(ご参考)前期実績
(2024年3月期)

基準日

当期実績

期末

20円

当社は企業体質強化を図り、安定的な経営基盤を確保するとともに、配当については業績等を勘案
し適時株主への利益還元に取組むことを基本方針として、安定配当を実施してきました。

今年度配当金は上記基本方針のもと、通期業績予想の修正に伴い、前回予想である１株当たり40円
の年間配当金に対して４円増配の１株当たり44円の年間配当金に修正いたします。

上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の
様々な要因により、実際の業績は異なる結果となることがあります。

前回予想
(2025年1月29日)

今回修正予想

18円 22円 40円

20円

24円

40円

44円

	東証①
	②